
Příloha č. 1

Krycí list nabídky

Zakázka

Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na službu, která není zadávána podle zák. č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Název: "MZM Brno - zajištění BOZP a PO"

1. Identifikační údaje zadavatele:

Název zadavatele: Moravské zemské muzeum

Sídlo: Zelný trh 6,65937 Brno

Právní forma: příspěvková organizace

Zastoupená: generální ředitel

rč: 00094862

orč: CZ00094862

2. Uchazeč

Název/obchodní firma: Navy MAX, s.r.o.

Sídlo/místo podnikání: U Červeného mlýna 64/1, 612 00 Brno

rč: 277 57 404

orč: CZ27757404

Osoba oprávněná jednat: Ing. Rostislav Fiala, jednatel

3. Nabídková cena

Nabídková cena Celková nabídková
Předmět

v Kč bez DPH
DPH

cena v Kč vč. OPH

Měsíční plnění 31987 6717 38704

Celkem za předmět plnění 927623 194801 1122424

4. Osoba oprávněná jednat jménem uchazeče

Titul, jméno, příjmení: Ing. Rostislav Fiala

Funkce: jednatel

Podpis oprávněné osoby:



Příloha Č. 2

Čestné prohlášení k prokázání základní způsobilosti

Název veřejné zakázky:

"MZM Brno - zajištění BOZP a PO"

účastník: Navy MAX, s.r.o.

název: Navy MAX, S.r.o.

se sídlem: U Červeného mlýna 64/1,61200 Brno

IČ: 27757404

zast.: Ing. Rostislav Fiala, jednatel

předkládá nabídku zpracovanou dle zadávacích podmínek ke shora uvedené veřejné zakázce a

čestně a pravdivě prohlašuje, že

a) nebyl v zemi v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze Č. 3 k zák. Č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový

nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na

penále na veřejné zdravotní pojištění,

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, proti němu nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němu nebyla

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle

právního řádu země sídla dodavatele.

V Brně, dne 20.7.2021

. .
podpis

jméno a příjmení: Ing. Rostislav Fiala

funkce: jednatel

Podpis účastníka v souladu s výpisem z OR nebo jiné obdobné evidence či osoby/osob

oprávněné/oprávněných jednat za účastníka (včetně uvedení jména, příjmení a funkce

podepisujícího / podepisujících).



Í? I __._4_______-__-

65“ Brn . Až
v ve ň 'a

..; u .ci ÉS
'5

Výpis
r;

?ší S

„3× x ,a x07 z obchodního rejstříku, vedeného
::0

deor víš

x63 Krajským soudem v Brně

oddíl C, vložka 56966

Datum vzniku a zápisu: 30. listopadu 2007

Spisová značka: C 56966 vedená u Krajského soudu v Brně

Obchodní firma: Navy MAX, s.r.o.

Sídlo: U Červeného mlýna 64/1, Ponava, 612 00 Brno

Identifikační číslo: 277 57 404

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Předmět podnikání:

poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdravf při práci

technicko-organizační činnost v oblasti požární ochrany

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3živnostenského zákona

Statutární orgán:

jednatel:

Ing. ROSTISLAV FIALA, dat. nar. 2. října 1973

Ostružinová 496/1, Medlánky, 621 00 Brno

Den vzniku funkce: 30. listopadu 2007

Způsob jednání: Za společnost jedná a podepisuje jednatel.

Společníci:

Společník: ROSTISLAV FIALA, dat. nar. 2. října 1973

Ostružinová 496/1, Medlánky, 621 00 Brno

Podíl: Vklad:

Splaceno:

200000,-

100%

Kč

Obchodní podíl: 100%

Druh podílu: základní

Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 200000,- Kč

Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 1

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.

5 zákona Č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 15. července 2021 03:40 1/1



Veřejný rejstříl; - výpisy platných

Ověřuji pod pořadovým číslem 21-09139, že tato listina, která vznikla

převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické

podoby do po~óby listinné, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje

s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické

podobě.

Ověřující osoba: KLEMENTOV Á VERONIKA

V Brně-Bystrci dne 15.07.2021

Podpis ..... ~ .. - /\ske ší' I,\
n a

nás/,ě
h ?a

JE z

O .. 03'.

u ~< u

d d \d, ck

'Qírrnídhů


